
CORSIA atleta anno società class. di serie TEMPO CLAS.FIN.

1 serie

5 GAMBASSI ARTURO 2002 ATLETICA FIRENZE MARATHON 1 42"7 4

2 BIANCHI ELIA 2003 ATLETICA CALENZANO 2 44"0 7

4 GALLI EDOARDO 2003 ATLETICA FIRENZE MARATHON 3 51"0 12

6 MORGANTI DAVID 2002 ATL. MARCIATORI MUGELLO 4 59"2 17

2 serie

2 VALLERUGO MATTIA 2003 ATLETICA SESTESE 1 41"7 3

5 RAMALLI LORENZO 2002 NUOVA ATL. LASTRA 2 42"9 5

6 PAGNI FRANCESCO 2002 TOSCANA ATL. EMPOLI 3 45"0 7

3 CURCUDEL OCTAVIAN 2003 ATLETICA SESTESE 4 51"5 14

4 MACCHIA GABRIELE 2003 ASSI GIGLIO ROSSO NP NP NP

3 serie

3 MAFFI STEFANO 2003 ASSI GIGLIO ROSSO 1 47"0 8

4 BRUSCAGLIONI TOMMASO 2003 ATL. MARCIATORI MUGELLO 2 49"0 9

1 GRONCHI FRANCESCO 2003 TOSCANA ATL. EMPOLI 3 49"5 10

6 RIZZONE TAZIO 2003 ASSI GIGLIO ROSSO 4 51"9 15

5 LA CHINA PABLO 2002 ATLETICA FIRENZE MARATHON NP NP NP

4 serie

5 VANCHETTI ANDREA 2003 ASSI GIGLIO ROSSO 1 39"0 1

4 ASCENZI SAMUELE 2002 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2 41"4 2

6 DE MAGISTRIS MATTEO 2002 ATLETICA FIRENZE MARATHON 3 43"4 6

2 SESTAIONI ALESSIO 2003 ATLETICA CALENZANO 4 49"9 13

1 NUTINI FEDERICO 2003 ATLETICA FIRENZE MARATHON 5 52"9 16

3 COVATO LORENZO 2003 TOSCANA ATL. EMPOLI 6 1'04"8 18

Pett.
atleta anno società class. di serie TEMPO CLAS.FIN.

1° serie

19 COMPARINI MATTEO 2003 ATLETICA CALENZANO 1 3'01"4 2

63 LO CASTRO ALESSIO 2002 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2 3'03"3 3

54 CECCHINI ANDREA 2002 ATLETICA CAMPI UNIVERSO SPORT 3 3'04"8 5

42 CASINI EMANUELE 2002 ATLETICA FIRENZE MARATHON 4 3'17"1 11

37 ROSSI FRANCESCO 2002 ATLETICA FIRENZE MARATHON 5 3'18"0 13

55 BUSONI FRANCESCO 2002 ATLETICA FIRENZE MARATHON 6 3'18"1 14

53 DELOGU TOMMASO 2002 ASSI GIGLIO ROSSO 7 3'18"4 15

32 NICASTRO PIETRO 2003 NUOVA ATL. LASTRA 8 3'22"8 17

44 CHIESI TOMMASO 2003 ATL. MARCIATORI MUGELLO 9 3'39"0 18

2° serie

4 PROVVEDI GIOVANNI 2003 ASSI GIGLIO ROSSO 1 2'58"3 1

10 GILLOUARD TITOUN 2002 ASSI GIGLIO ROSSO 2 3'04"2 4

33 RICCERI LEONARDO 2003 ATLETICA FIRENZE MARATHON 3 3'09"6 6

75 LA CHINA PABLO 2002 ATLETICA FIRENZE MARATHON 4 3'10"8 7

67 BESHAY EMANUEL 2002 ATLETICA FIRENZE MARATHON 5 3'12"1 8

6 PIERINI MIRCO 2002 NUOVA ATL. LASTRA 6 3'14"0 9

74 ALBERGO NICOLA 2003 ATLETICA SESTESE 7 3'15"8 10

77 BARTOLETTI YURI 2003 ATL. MARCIATORI MUGELLO 8 3'17"9 12

25 CAVARI LUCA 2003 ATLETICA FIRENZE MARATHON 9 3'19"8 16

METRI 300

FIDAL  DELEGAZIONE PROVINCIALE DI FIRENZE

CAMPIONATO  PROVINCIALE  INDIVIDUALE CADETTI/CADETTE

Calenzano, 5 maggio 2017 (2ªgiornata)

ORGANIZZAZIONE:  ATLETICA CALENZANO

METRI 1000



CORSIA
atleta anno società class. di serie TEMPO CLAS.FIN.

1 serie

4 VANCHETTI ANDREA 2003 ASSI GIGLIO ROSSO 1 15"1 1

3 RIDI GILBERTO 2003 ASSI GIGLIO ROSSO 2 18"7 4

5 FISTI FEDERICO 2003 ATLETICA CALENZANO 3 20"2 6

2 RAMALLI LORENZO 2002 NUOVA ATL. LASTRA 4 22''0 7

2 serie

5 VALLERUGO MATTIA 2003 ATLETICA SESTESE 1 16"5 2

6 COMPARINI MATTEO 2003 ATLETICA CALENZANO 2 17"1 3

3 MACCHIA GABRIELE 2003 ASSI GIGLIO ROSSO 3 19"0 5

4 SEBATHLEAB ARON 2002 ASSI GIGLIO ROSSO NP NP NP

CORSIA
atleta anno società class. di serie TEMPO CLAS.FIN.

serie unica

6 FISTI FEDERICO 2003 ATLETICA CALENZANO 4 4'24"4 4

10 GARRISI THEO 2002 ATLETICA CALENZANO 2 4'09"3 2

4 GAMBONE GABRIELE 2003 ATLETICA CALENZANO 1 3'53"2 1

7 CORTIGIANI MARTINO 2003 ATLETICA FIRENZE MARATHON 3 4'23"1 3

atleta anno società Iª prova IIª prova IIIª prova IVª prova risultato class.

GAROFALO MATTIA 2002 ATLETICA SESTESE 22.00 X 20.79 24.95 24.95 1

VIVALDI LORENZO 2003 TOSCANA ATL. EMPOLI 20.50 23.85 19.83 21.03 23.85 2

BECAGLI OLMO 2002 TOSCANA ATL. EMPOLI 22.60 22.82 21.74 X 22.82 3

FARNETANI MATTEO 2002 ATLETICA FIRENZE MARATHON 22.75 21.44 X 20.20 22.75 4

GARRISI THEO 2002 ATLETICA CALENZANO 15.69 18.10 18.85 X 18.85 5

MARTORANA GIUSEPPE 2003 ASSI GIGLIO ROSSO X X 17.13 18.73 18.73 6

PAGNI FRANCESCO 2002 TOSCANA ATL. EMPOLI 17.59 X 16.90 X 17.59 7

MANZINI SIMONE 2003 ATLETICA CALENZANO X 15.10 X 17.57 17.57 8

DE MAGISTRIS MATTEO 2002 ATLETICA FIRENZE MARATHON X 16.38 15.35 X 16.38 9

COVATO LORENZO 2003 TOSCANA ATL. EMPOLI 13.58 13.45 12.90 13.06 13.58 10

atleta anno società Iª prova IIª prova IIIª prova IVª prova risultato class.

GAMBONE GABRIELE 2003 ATLETICA CALENZANO 28.06 29.81 31.63 35.45 35.45 1

VIVALDI LORENZO 2003 TOSCANA ATL. EMPOLI 30.50 34.11 34.45 34.35 34.45 2

LO CASTRO ALESSIO 2002 ATLETICA FIRENZE MARATHON 26.19 32.66 31.17 27.98 32.66 3

MARTORANA GIUSEPPE 2003 ASSI GIGLIO ROSSO 25.00 27.30 23.25 30.04 30.04 4

BECAGLI OLMO 2002 TOSCANA ATL. EMPOLI 26.49 26.37 27.11 29.64 29.64 5

LA CHINA PABLO 2002 ATLETICA FIRENZE MARATHON 23.69 23.12 23.24 22.42 23.69 6

FARNETANI MATTEO 2002 ATLETICA FIRENZE MARATHON 23.59 22.37 21.00 23.35 23.59 7

MORGANTI DAVID 2002 ATL. MARCIATORI MUGELLO 15.39 X 18.12 X 18.12 8

GIAVELLOTTO

METRI 1200 SIEPI 

DISCO

METRI 100 HS



atleta anno società Iª prova IIª prova IIIª prova IVª prova risultato class.

MANETTI ALESSIO 2002 ATLETICA CALENZANO X 10.75 10.12 11.54 11.54 1

FAILLI LORENZO 2002 ATLETICA SESTESE 10.70 11.33 11.10 11.35 11.35 2

VESTITO LORENZO 2003 ATLETICA SESTESE 10.38 10.97 10.68 11.20 11.20 3

MARTINI FEDERICO CARLO 2003 ATLETICA SESTESE X X 10.28 9.73 10.28 4

CORTIGIANI MARTINO 2003 ATLETICA FIRENZE MARATHON 10.20 9.84 10.17 9.98 10.20 5

ASCENZI SAMUELE 2002 ATLETICA FIRENZE MARATHON 9.80 10.05 10.18 10.16 10.18 6

FATTORI MATTEO 2003 ATLETICA CAMPI UNIVERSO SPORT X 9.96 10.01 X 10.01 7

CASINI EMANUELE 2002 ATLETICA FIRENZE MARATHON 9.34 9.73 9.60 9.22 9.73 8

BESHAY EMANUEL 2002 ATLETICA FIRENZE MARATHON 9.37 9.30 9.43 9.41 9.43 9

GAMBASSI ARTURO 2002 ATLETICA FIRENZE MARATHON 8.10 8.35 8.82 9.43 9.43 10

RIDI GILBERTO 2003 ASSI GIGLIO ROSSO 9.24 9.30 8.73 8.28 9.30 11

DOLFI GABRIELE 2003 ASSI GIGLIO ROSSO 9.30 9.08 9.17 9.02 9.30 12

ROSSI FRANCESCO 2002 ATLETICA FIRENZE MARATHON 9.18 9.09 8.83 9.05 9.18 13

MAFFI STEFANO 2003 ASSI GIGLIO ROSSO X 8.54 9.08 9.00 9.08 14

RIZZONE TAZIO 2003 ASSI GIGLIO ROSSO 9.06 X X 7.55 9.06 15

PERRELLA ELIA 2003 ATLETICA CAMPI UNIVERSO SPORT 8.76 8.85 8.42 7.90 8.85 16

BRUSCAGLIONI TOMMASO 2003 ATL. MARCIATORI MUGELLO 8.80 8.42 X X 8.80 17

BUSONI FRANCESCO 2002 ATLETICA FIRENZE MARATHON 8.63 7.63 8.75 8.14 8.75 18

GALLI EDOARDO 2003 ATLETICA FIRENZE MARATHON X 8.48 8.73 8.70 8.73 19

DONATI MATTIA 2003 ATLETICA CAMPI UNIVERSO SPORT X 8.32 8.23 8.55 8.55 20

atleta anno società P F risultato class.

GRAMIGNA COSIMO 2003 ATLETICA FIRENZE MARATHON 1 0 2.50 1

MANETTI ALESSIO 2002 ATLETICA CALENZANO 3 3 2.50 2

NARDI MATTIA 2002 ATLETICA SESTESE 3 3 2.30 3

CAVARI LUCA 2003 ATLETICA FIRENZE MARATHON 3 2 2.20 4

GRONCHI FRANCESCO 2003 TOSCANA ATL. EMPOLI 2 1 1.80 5

Pett. atleta anno società Class. tempo

57 NANNUCCI GABRIELE 2003 ATLETICA FIRENZE MARATHON 1 32'33"4

34 NUNZIATI LUCA 2003 ATLETICA CAMPI UNIVERSO SPORT 2 33'11"4

94 MANZINI SIMONE 2003 ATLETICA CALENZANO 3 34'36"7

MARCIA KM 5

ASTA 

TRIPLO 



corsia atleta anno società
class. di 

serie
tempo CLAS.FIN.

1 serie

3 MINERVINI SILVIA YESENIA 2003 ATLETICA FIRENZE MARATHON 1 45"4 1

5 ZAULI GIORGIA 2003 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2 48"7 6

4 MAROZZI IRENE 2002 ATL. MARCIATORI MUGELLO 3 50"4 9

2 MENGONI GIULIA 2002 ATL. MARCIATORI MUGELLO 4 51"0 11

6 GENTILE CATERINA 2003 ATL. SESTESE FEMMINILE 5 54"0 16

2 serie

3 BERTINI NOEMI 2003 ATLETICA SESTESE 1 50"1 8

2 MASCIELLO AURORA 2002 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2 50"6 10

5 CACIOTTI MADDALENA 2002 ATL. MARCIATORI MUGELLO 3 51"5 13

4 FOGGI CLAUDIA 2002 ATL. MARCIATORI MUGELLO 4 57"3 17

3 serie

2 FRANCHINI ANNA 2003 ATLETICA CALENZANO 1 46"6 2

3 UGOLINI BIANCA 2002 ATL. MARCIATORI MUGELLO 2 48"1 4

5 BAMBI MATILDE 2003 ATL. SESTESE FEMMINILE 3 49"7 7

4 STAVIRCHI GIULIA 2003 ATLETICA FIRENZE MARATHON 4 51"0 11

6 GARUGLIERI KATE 2003 ATLETICA FIRENZE MARATHON 5 51"5 13

4 serie

2 PASQUALETTI ARIANNA 2002 ATLETICA CALENZANO 1 46"7 3

4 MAGLI MARGHERITA 2002 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2 48"5 5

5 SABATELLI LUCIA 2002 ATLETICA CALENZANO 3 52"2 15

3 MATTOLINI ALICE 2003 ATLETICA CAMPI UNIVERSO SPORT NP NP NP

6 NALDI IRENE 2002 ASSI GIGLIO ROSSO NP NP NP

Pett.
atleta anno società

class. di 

serie
TEMPO CLAS.FIN.

serie unica

30 SETTINO GRETA 2003 ATLETICA CALENZANO 1 3'10"7 1

18 PASQUALETTI ARIANNA 2002 ATLETICA CALENZANO 2 3'19"0 2

43 VITONE MARIA 2003 ASSI GIGLIO ROSSO 3 3'22"2 3

62 CARINI ELISABETTA 2002 ATLETICA FIRENZE MARATHON 4 3'36"4 4

29 MELOSI LETIZIA 2003 ATL. SESTESE FEMMINILE 5 3'39"8 5

24 MELOSI ELENA 2003 ATL. SESTESE FEMMINILE 6 3'40"8 6

15 GIACHI ANNA 2002 ATLETICA CALENZANO 7 3'41"4 7

58 AL OMARI SARA 2002 ATLETICA FIRENZE MARATHON 8 3'41"9 8

99 FISTI AURORA 2002 ATLETICA CALENZANO 9 3'43"4 9

14 TRAFELI ALICE 2002 ATLETICA FIRENZE MARATHON 11 3'44"5 11

56 BERTI LINDA 2003 ATLETICA CALENZANO 12 3'45"2 12

17 GARRISI EVA 2003 ATLETICA CALENZANO 13 3'45"5 13

26 CIPRIANI MARTA 2003 ATL. SESTESE FEMMINILE 14 4'00"2 14

METRI 300

FIDAL  DELEGAZIONE PROVINCIALE DI FIRENZE

CAMPIONATO  PROVINCIALE  INDIVIDUALE CADETTI/CADETTE

Calenzano, 5 maggio 2017 (2ªgiornata)

ORGANIZZAZIONE:  ATLETICA CALENZANO

METRI 1000



corsia atleta anno società
class. di 

serie
tempo CLAS.FIN.

1 serie

2 CENTAURO GIULIA 2003 ASSI GIGLIO ROSSO 1 14"0 5

4 ERMINI SOFIA 2002 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2 14"9 7

5 BANCHINI SIMONA 2003 ATL. SESTESE FEMMINILE 3 15"1 8

3 GARUGLIERI KATE 2003 ATLETICA FIRENZE MARATHON 4 15"6 11

2 serie

4 BELKEZIZ MOUNIA 2002 ATLETICA SESTESE 1 12"9 2

5 ORCIANI SOFIA 2003 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2 13"2 3

3 FABERI ELISA 2003 ATL. SESTESE FEMMINILE 3 13"4 4

2 BEZERRA AMBRA DA SILVA 2003 ATLETICA FIRENZE MARATHON 4 15"5 10

3 serie

4 PIZZAMANO MADDALENA 2002 ATLETICA FIRENZE MARATHON 1 12"8 1

3 CONIGLIO ELENA 2003 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2 14"3 6

5 SABATELLI LUCIA 2002 ATLETICA CALENZANO 3 15"1 8

2 FRITTELLI EMMA 2003 ATLETICA SESTESE 4 17"7 12

Pett.
atleta anno società

class. di 

serie
TEMPO CLAS.FIN.

serie unica

960 PIZZAMANO MADDALENA 2002 ATLETICA FIRENZE MARATHON 1 4'06"6 1

959 CARINI BENEDETTA 2002 ATLETICA FIRENZE MARATHON 2 4'23"3 2

atleta anno società Iª prova IIª prova IIIª prova IVª prova risultato class.

DE MARTINO GIADA 2002 ATLETICA SESTESE 5.15 5.16 5.40 5.02 5.40 1

SURACE PETRA 2003 ATLETICA CALENZANO 4.84 4.70 4.73 4.93 4.93 2

CONIGLIO ELENA 2003 ATLETICA FIRENZE MARATHON 3.93 3.90 X 4.63 4.63 3

BEZERRA AMBRA DA SILVA 2003 ATLETICA FIRENZE MARATHON 4.18 2.73 4.31 3.90 4.31 4

AL OMARI SARA 2002 ATLETICA FIRENZE MARATHON 4.30 3.80 4.18 - 4.30 5

MINERVINI SILVIA YESENIA 2003 ATLETICA FIRENZE MARATHON 4.25 4.21 4.15 4.28 4.28 6

GLIONNA LINDA 2003 ATLETICA CALENZANO 3.63 3.97 4.12 3.91 4.12 7

PURIFICACION KRYSTINE SIBILLA 2002 TOSCANA ATL. EMPOLI 4.03 3.94 4.05 X 4.05 8

NEPOTU LIDIA 2002 ATLETICA CAMPI UNIVERSO SPORT 3.88 4.04 3.82 3.87 4.04 9

NIKAJ MEGAN 2002 ATLETICA FIRENZE MARATHON 3.35 3.64 4.03 3.70 4.03 10

MAGLI MARGHERITA 2002 ATLETICA FIRENZE MARATHON 3.87 3.82 3.82 4.00 4.00 11

MOLINARI FRANCESCA 2002 ATLETICA FIRENZE MARATHON 3.99 3.84 3.88 3.68 3.99 12

BELKEZIZ MOUNIA 2002 ATLETICA SESTESE 3.98 3.14 X X 3.98 13

ALIANI IRENE 2002 ATLETICA CALENZANO 3.97 3.65 3.90 X 3.97 14

UGOLINI BIANCA 2002 ATL. MARCIATORI MUGELLO 3.78 3.39 3.84 3.92 3.92 15

BERTINI NOEMI 2003 ATLETICA SESTESE 3.30 3.59 3.28 3.85 3.85 16

PRETELLI MATILDE 2002 ATLETICA CAMPI UNIVERSO SPORT 3.00 2.86 1.78 3.80 3.80 17

GOSTI CATERINA 2002 ATLETICA FIRENZE MARATHON 3.79 3.59 3.20 3.73 3.79 18

BAMBI MATILDE 2003 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.73 3.52 3.48 3.75 3.75 19

STAVIRCHI GIULIA 2003 ATLETICA FIRENZE MARATHON 3.65 3.48 3.73 3.48 3.73 20

ZAULI GIORGIA 2003 ATLETICA FIRENZE MARATHON 3.54 3.00 3.73 3.58 3.73 21

GENTILE CATERINA 2003 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.70 3.42 3.32 3.58 3.70 22

MENGONI GIULIA 2002 ATL. MARCIATORI MUGELLO 3.63 3.58 3.68 3.35 3.68 23

VITONE MARIA 2003 ASSI GIGLIO ROSSO 3.63 3.66 3.66 X 3.66 24

CACIOTTI MADDALENA 2002 ATL. MARCIATORI MUGELLO 3.58 3.65 3.46 3.60 3.65 25

TAGLIAFERRI MATILDE 2003 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.20 3.20 3.38 3.64 3.64 26

BRUNI SARA 2003 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.40 3.25 3.28 3.15 3.40 27

PEPPOLINI LIDIA 2003 ATL. SESTESE FEMMINILE 2.94 2.70 2.90 3.33 3.33 28

MATTOLINI ALICE 2003 ATLETICA CAMPI UNIVERSO SPORT 3.28 3.29 3.12 3.10 3.29 29

FASCIA MARTINA 2003 ATLETICA FIRENZE MARATHON 1.78 3.19 2.79 3.08 3.19 30

BERTINI GEMMA 2003 ATLETICA CAMPI UNIVERSO SPORT 2.93 3.13 2.85 X 3.13 31

LUNGO

METRI 80 HS

METRI 1200 SIEPI



atleta anno società Iª prova IIª prova IIIª prova IVª prova risultato class.

GIANNELLI ANNA 2002 ATLETICA FIRENZE MARATHON X 27.56 X 32.54 32.54 1

ERMINI SOFIA 2002 ATLETICA FIRENZE MARATHON X 32.10 X X 32.10 2

PAOLI SARA 2002 ATLETICA SESTESE 29.96 27.26 29.34 24.50 29.96 3

RICCARDI GRETA 2002 ATLETICA CALENZANO 23.17 24.24 24.93 23.72 24.93 4

ZEFFERINI ELISA 2002 ATLETICA CAMPI UNIVERSO SPORT 21.70 24.72 X 11.38 24.72 5

GELLI ELENA 2002 ATLETICA CALENZANO 23.35 22.50 22.35 22.90 23.35 6

MASSARO CHIARA 2002 TOSCANA ATL. EMPOLI 20.86 20.22 20.36 22.35 22.35 7

BRACCINI ELISA 2002 ATLETICA FIRENZE MARATHON X X 22.33 X 22.33 8

CECCANTI ALICE 2003 TOSCANA ATL. EMPOLI X 20.55 20.58 20.71 20.71 9

SPADI KINENET 2002 ATLETICA CAMPI UNIVERSO SPORT 17.40 19.51 18.56 20.28 20.28 10

FANTACI ALESSIA 2002 ATLETICA CALENZANO 17.97 X X X 17.97 11

MASI SERENA 2003 ATLETICA FIRENZE MARATHON 12.02 17.12 13.90 16.84 17.12 12

FARABULLINI ALLEGRA 2002 ATLETICA FIRENZE MARATHON 14.05 16.86 X 15.29 16.86 13

NIGI CAMILLA 2002 ATLETICA FIRENZE MARATHON 15.46 13.95 13.09 12.82 15.46 14

GIUNTI ANNA 2003 TOSCANA ATL. EMPOLI 13.14 12.24 14.93 15.34 15.34 15

atleta anno società Iª prova IIª prova IIIª prova IVª prova risultato class.

FRANCHINI ANNA 2003 ATLETICA CALENZANO 8.48 9.86 9.70 8.53 9.86 1

PURIFICACION KRYSTINE SIBILLA 2002 TOSCANA ATL. EMPOLI 8.81 7.89 8.59 7.75 8.81 2

GIANNELLI ANNA 2002 ATLETICA FIRENZE MARATHON 8.25 8.32 7.69 X 8.32 3

GABBRIELLI THEA 2003 ASSI GIGLIO ROSSO 7.98 8.02 8.13 8.30 8.30 4

SPADI KINENET 2002 ATLETICA CAMPI UNIVERSO SPORT 7.69 7.96 7.59 8.07 8.07 5

GELLI ELENA 2002 ATLETICA CALENZANO 7.96 7.40 7.80 7.89 7.96 6

FANTACI ALESSIA 2002 ATLETICA CALENZANO 7.10 6.56 6.77 7.77 7.77 7

RICCARDI GRETA 2002 ATLETICA CALENZANO 7.35 7.09 7.25 7.60 7.60 8

GIUSTI ZOE 2002 ATLETICA SESTESE - 7.37 6.91 7.39 7.39 9

ZEFFERINI ELISA 2002 ATLETICA CAMPI UNIVERSO SPORT 6.84 7.06 6.97 6.55 7.06 10

CECCANTI ALICE 2003 TOSCANA ATL. EMPOLI 6.54 6.43 5.79 6.43 6.54 11

GIUNTI ANNA 2003 TOSCANA ATL. EMPOLI 6.24 5.71 5.47 X 6.24 12

MASSARO CHIARA 2002 TOSCANA ATL. EMPOLI 5.87 5.12 4.92 5.22 5.87 13

atleta anno società P F risultato class.

MASI SERENA 2003 ATLETICA FIRENZE MARATHON 1 1 1.49 1

GIUSTI ZOE 2002 ATLETICA SESTESE 1 1 1.43 2

GUIDOTTI NOEMI 2003 ATLETICA CALENZANO 3 2 1.35 3

GABBRIELLI THEA 2003 ASSI GIGLIO ROSSO 3 3 1.35 4

GARRISI EVA 2003 ATLETICA CALENZANO 2 1 1.30 5

LETTO GRETA 2003 ATLETICA CAMPI UNIVERSO SPORT 1 0 1.20 6

MAROZZI IRENE 2002 ATL. MARCIATORI MUGELLO 3 2 1.20 7

BANCHINI SIMONA 2003 ATL. SESTESE FEMMINILE - - NCL

BIANCALANI MARTINA 2003 ATL. SESTESE FEMMINILE - - NCL

pett. atleta anno società Class. tempo

3 ACCORDI LUCE 2003 ASSI GIGLIO ROSSO 1 15'07"6

6 UMILIANI EMMA 2003 ASSI GIGLIO ROSSO 2 16'19"8

137 BOMMARITO GAIA 2002 ATLETICA SESTESE 3 17'24"2

38 ALIANI LUCIA 2002 ATLETICA CALENZANO 4 18'10"9

53 SESTINI ALICE 2002 ATLETICA FIRENZE MARATHON 5 18'12"6

139 CATELANI GINEVRA 2003 ATLETICA SESTESE 6 19'23"3

58 FANCIULLACCI SAMANTHA 2003 ATLETICA CALENZANO 7 20'17"0

163 GOSTI CATERINA 2002 ATLETICA FIRENZE MARATHON 8 21'54"1

PESO

ALTO

MARCIA KM 3

MARTELLO 


